C) W SPRAWACH  DOTYCZĄCYCH PRAW I ZOBOWIĄZAŃ SPÓŁKI, KTÓRYCH
WARTOŚĆ PRZEKRACZA JEDNORAZOWO LUB W TOKU POWIĄZANYCH ZE
SOBĄ CZYNNOŚCI KWOTĘ 5.000.000 EUR (SŁOWNIE: PIĘĆ MILIONÓW
EURO)  LUB RÓWNOWARTOŚĆ TEJ KWOTY  W INNEJ WALUCIE, A NIE
PRZEKRACZA KWOTY 15.000.000 EUR (SŁOWNIE:PIĘTNAŚCIE MILIONÓW
EURO)  LUB RÓWNOWARTOŚCI TEJ KWOTY W INNEJ WALUCIE, WYMAGANA
JEST ZGODA ZARZĄDU WYRAŻONA W FORMIE UCHWAŁY.

6 22 DO SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ W ZAKRESIE PRAW I OBOWIĄZKÓW SPÓŁKI
W IMIENIU SPÓŁKI UPRAWNIONY JEST PREZES ZARZĄDU - W PRZYPADKU
POWOŁANIA ZARZĄDU JEDNOOSOBOWEGO, ZAŚ W PRZYPADKU